
 
 

 
 
 

www.wompcpl.eu 
 

 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
 

sekretariat 
tel.: (42) 27-21-900 
fax.: (42) 27-21-809 
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu 
 

NIP: 947-18-05-558 
Regon: 000 29 42 89  

Numer KRS: 0000022077 
Księga Rejestrowa Nr 000000004457 

 

 

 
 

                                                                                      Łódź, dnia 8 czerwca 2022 roku 
DTA.3331.3-3.2022.JR 
 
 
Dotyczy: Obsługa portierska z ochroną obiektów (DTA 3331.3.2022) 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.) zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji 
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę: 
 
Biuro Ochrony Kłys Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 98-200 Sieradz, ul. Łokietka 33/17 AM Ochrona 
Zbigniew Kłys – Partner Konsorcjum, 980-200  Sieradz, ul. Łokietka 33/17 
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) i uzyskała największą ilość punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w SWZ 
kryteriami i ich wagami. 
 
Złożono następujące oferty: 
 

 
 

Nr 
oferty 

 
Nazwa wykonawcy i adres 

 
Punkty w 
kryterium: 

cena 

Staż pracy 
koordynatora 

 
Razem: łączna 

punktacja 

 
1. 
 

Biuro Ochrony Kłys Sp. z o.o. – Lider 
Konsorcjum 98-200 Sieradz, ul. Łokietka 33/17 
AM Ochrona Zbigniew Kłys – Partner 
Konsorcjum, 980-200  Sieradz,  
ul. Łokietka 33/17 

60,00 40,00 100,00 

 
2. 

OMEGA SECURITY PROVIDER Sp. z o.o.,  
04-160 Warszawa, ul. Zagójska 9 

41,84 20,00 61,84 

3. 
ARMA Sp. z o.o.. ul. Jana Pawła II 80 lok.5,  
00-175 Warszawa 

56,30 40,00 96,30 

4. 
MONITORING KRAJOWY Sp. z o.o. Sp. 
komandytowa, 90-437 Łódź, Al. T. Kościuszki 
80/82 lok. 301 

35,33 40,00 75,33 

5. 
Maxus Sp. z o.o., ul. 3-go Maja 64/66N,  
93-408 Łódź 

52,46 40,00 92,46 

7. 
Clar System S.A., ul Janickiego 20B,  
60-542 Poznań 

55,06 40,00 95,06 

8. 

TS SERVICE Sp. z oo. – Lider konsorcjum, 
ul. Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 
PROTECTOR Sp. z o.o. – konsorcjant, ul. Wały 
Piastowskie 1, 80-855 GdańskPROTECT 
TECHNOLOGY Sp. z o.o. – konsorcjant, ul. 
Strzeszyńska 31, 60-476 Poznań 

59,07 40,00 99,07 



 
 

 
 
 

www.wompcpl.eu 
 

 
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi 

ul. Aleksandrowska 61/63, 91-205 Łódź  
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

 

 
 

sekretariat 
tel.: (42) 27-21-900 
fax.: (42) 27-21-809 
e-mail: sekretariat@wompcpl.eu 
 

NIP: 947-18-05-558 
Regon: 000 29 42 89  

Numer KRS: 0000022077 
Księga Rejestrowa Nr 000000004457 

 

 

 
 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo zamówień 
publicznych – dział IX „Środki ochrony prawnej” (art. 505–590). 
   
 


		2022-06-08T13:22:58+0200




